
1 
 

 
Smlouva o spolupráci na realizaci projektu  

  
 

Smluvní strany  
 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
veřejná vysoká škola univerzitního typu  
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice, Česká republika 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 
Součást: Zdravotně sociální fakulta 
adresa: J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice  
zastoupena: prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka fakulty  
pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty,   
pověřená osoba za realizaci smlouvy: prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., řešitelka části projektu 
bankovní spojení:   
    
(dále „ZSF JU“) 
 
a  
 
Název:                    The School of Nusring, Clemson University 
se sídlem (adresa, země):  508 Edwards Hall, USA  
číslo registrace: 
zastoupen:       Dr. Kathleen Valentine 
bankovní spojení:    
Název a adresa banky  
Číslo účtu                 
                                 
(dále „metodik“)  
 
 
uzavírají následující smlouvu o spolupráci na realizaci projektu  
 

I. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem smlouvy je spolupráce na realizaci projektu Rozvoj JU-ESF, vedeného pod číslem 
CZ.02.2.69/0.0/0.016_015/0002348, část KA3 DA 3.1 ZSF Úprava stávajících studijních 
programů SLNO. 

 

2. Předmětem smlouvy je spolupráce na přípravě a realizaci nových metodik výuky. Bližší specifikace 
povinností metodika je uvedena v příloze smlouvy.  

 

3. ZSF JU prohlašuje, že vytváří nové metodiky studijních programů v rámci realizace projektu Rozvoj 
JU-ZSF. V souladu s realizací projektu jsou plánovány odborné konzultace a průběžné kontroly 
dílčích metodických výstupů.  

 



2 
 

4. Metodik prohlašuje, že disponuje odborným personálním obsazením, které má znalosti v oblasti 
ošetřovatelství a znalosti v oblasti vytváření nových výukových metod za použití simulace 
praktické výuky v simulační laboratoři s využitím high-fidelity figurín. Metodik poskytne své 
personální obsazení k odborným konzultacím a průběžným kontrolám vytvářených metodických 
postupů v předpokládaném souhrnu 280 hodin po dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

 

5. Metodické kontroly a odborné konzultace budou probíhat jak při osobních schůzkách, tak budou 
průběžně probíhat elektronickým zasíláním zpracovaných materiálů ke kontrolním revizím. ZSF 
JU se bude podílet částečně na úhradě cestovních nákladů metodika do objektu ZSF JU. Úhrada 
bude sjednána a smluvně realizována samostatnou smlouvou. 

 

6. ZSF JU se zavazuje v průběhu účinnosti smlouvy zasílat průběžně zpracované dílčí metodické 
postupy k odborným kontrolám a konzultacím. 

 

7. Metodik se zavazuje, že vynaloží své odborné znalosti, zkušenosti a profesionalitu k plnění svých 
závazků z této smlouvy v nejvyšší možné kvalitě.  

 
 

II. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 08. 2019.  
 

III. 
Způsob plnění 

 
1. Jednotlivé činnosti, tvořící obsah spolupráce ve smyslu článku I smlouvy, budou uskutečňovány 

prostřednictvím garanta dílčí části projektu, prof. PhDr. Valérie Tóthové, Ph.D. 

 

 
IV. 

Závazky smluvních stran 
 

1. Metodik je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a je povinen poskytnout součinnost 
objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly dle citovaného zákona.  

 

2. ZSF JU se zavazuje převzít od metodika plnění uskutečněné podle této smlouvy a zaplatit 
metodikovi za podmínek v této smlouvě stanovených za řádně poskytnuté plnění dohodnutou 
cenu.  

 
V. 

Místo plnění 
 

1. Metodik je oprávněn provádět revize materiálů a odborná vyjádření k nim ve svém sídle.  

 

2. Místem předání dílčích výstupů je sídlo ZSF JU: 

Zdravotně sociální fakulta JU, J. Boreckého 27, 370 11 České Budějovice. 

 

 



3 
 

 
 
 
 
 

VI. 
Cena 

1. Pro potřeby plnění smlouvy se stanovuje odhadovaná celková cena ve výši 3.640 USD bez DPH. 
Cena za jednu hodinu práce metodika se stanovuje 13 USD. 

 

2. Ujednaná cena představuje výši zdanitelného plnění od zahraničního neplátce DPH podle 
právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění, ZSF JU cenu dodaní. 
Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné platby jdou k tíži metodika.  

 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady metodika na plnění podle této smlouvy, byť by ve smlouvě nebyly 
výslovně uvedeny.  

 
VII. 

Platební podmínky 
1. ZSF JU nebude poskytovat žádné zálohy.  

 
2. Dílčí faktury podle vykované metodické práce, odsouhlasené řešitelkou, musí obsahovat číslo 

smlouvy 0118 000 074. Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené 
obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktury budou zasílány na centralizovanou adresu ZSF JU efaktury@jcu.cz. Splatnost 
každé faktury je 21 kalendářních dnů. 
 

3. ZSF JU je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit metodikovi bez zaplacení fakturu, 
která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo případně bude mít 
jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu v rozporu s touto 
smlouvou. U vrácené faktury musí ZSF JU vyznačit důvod vrácení. Metodik je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit a zaslat ZSF JU. ZSF JU vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vyhotovené faktury.  
 

4. Platby budou následně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet metodika, uvedený ve 
smlouvě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu bude možno provést pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným druhé smluvní 
straně. 
 

5. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu ZSF JU 
nejpozději v den lhůty splatnosti faktury.  
 

 
 

VIII. 
Vady 

1. Metodik se zavazuje, že uvedené služby bude poskytovat s náležitou odbornou péčí a v 
požadované kvalitě. Vady budou průběžně konzultovány a odstraňovány garantem dílčí části 
projektu, prof. PhDr. Valérií Tóthovou, Ph.D. 

 

 

mailto:efaktury@jcu.cz


4 
 

 
 
 

IX. 
Licence 

1. K provedeným výstupům uděluje metodik ZSF JU bezúplatně výhradní územně, časově, 
množstevně ani jinak neomezeně oprávnění k výkonu práva jej užít všemi způsoby (dále jen 
licence).  

 

2. ZSF JU je oprávněna konzultované výstupy upravit, spojit s jinými výtvory či prvky nebo zařadit 
do díla souborného. ZSF JU není povinna licenci využít a může oprávnění tvořící její součást zcela 
nebo zčásti poskytnout nebo postoupit třetí osobě. Zánikem licence nezanikají ani nejsou jinak 
dotčeny objednatelem dříve poskytnuté podlicence.  

 
 

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je sepsána v českém a anglickém znění vždy ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva není závislá na jiné smlouvě a je uzavřena okamžikem 
jejího podpisu poslední smluvní stranou. Rozhodným právem je právo České Republiky.  

 

2. Vztahy mezi stranami ze smlouvy vzniklé a smlouvu neupravené se řídí právem České republiky. 
Rozhodným zněním této smlouvy je její české znění.  

 
3. Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě na 

listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná forma je vyloučena, není-li 
v této smlouvě ujednáno jinak.  

 
4. Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace některého smluvního 

ustanovení nebo způsobu její realizace, jsou strany povinny najít ohledně sporných otázek 
konsens, na jehož základě bude zvoleno řešení, které v maximální možné míře odpovídá účelu 
sledovanému touto smlouvou.  

 

5. Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou si 

vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje 
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

V Českých Budějovicích 

 
 

 

 

 

 

 



5 
 

Příloha Smlouvy  
O 380 
0718 000 074 
 
 
Specifikace povinností metodika 
 

Podílí se na přípravě simulačních scénářů 
Reviduje připravené simulační scénáře  
Podílí se na implementaci simulační výuky do kurikula  
Konzultuje možnosti simulační výuky  
Spolupodílí se na realizaci změn v souvislosti se zaváděním simulační výuky  
Zhodnocuje změny a jejich dopady na zavádění simulační výuky 
Komunikuje s realizačním týmem rizikové oblasti zavádění simulační výuky  
 




